木 秀 于 林 成 于 林 林 胜 于 木 源 于 木
PD快充方案介绍
PD Fast Charging Presentation
致力于成为世界级的功率半导体品牌
网址：www.mlssemi.com
电话：0755-84867408
地址：深圳市龙岗区启迪协信科技园4栋208-218

客户投诉
可靠性技术
开发流程 执行 信息流动
市面上的快速充电器，常用的交直流电源转换拓扑是 Flyback 及 LLC。Flyback 拓扑常见于功率比较小的设计，LLC 拓
扑则常见于功率较大及对交直流电源转換效率要求较高的设计。因为 BOM 相对 LLC 拓扑比较简单，ACF-Flyback 拓扑也
开始被中/小功率的设计采用，特別是初级使用高压GaN HEMT 的设计。
MLSM产品采用先进封装如 PDFN3x3 / 5x6、TO-220 / 252 / 263、SOP-8 等，优化的框架和引接工艺不仅有效地増
強热应力处理、低降热阻，同时也提升质量和可靠性，符合 RoHS 标准且不含卤素。
应用方案——PD快充 V1.0
应用方案——PD快充 • 选型表
同步整流中压MOSFET产品推荐
原边 PFC 及 PWM 高压 SiC MOSFET 产品推荐
Package Part Number Technology Type ESD Yes/No VDS VGS VGS(TH) ID RDS(mΩ)@VGS
V V V (A) 10V Typ 4.5V Typ 2.5V Typ
PDFN3*3-8L
ME0D20A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 20 10 15 -
ME0D30A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 30 7 10 -
ME0D40A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 40 6 9 -
ME0D50A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 50 4.7 7.3 -
ME0D35AP Trench P N -30 ±20 -1.0~-2.5 -35 11 17 -
ME0D40AP Trench P N -30 ±20 -1.0~-2.5 -40 8.5 12 -
ME0D50AP Trench P N -30 ±20 -1.0~-2.5 -50 6.5 9 -
ME0E45A Trench N N 40 ±20 1.0~2.5 45 6.5 9 -
ME0E70A Trench N N 40 ±20 1.0~2.5 70 4.5 6 -
ME0G15A Trench N N 60 ±20 1.0~2.5 15 33 45 -
ME0G70AG SGT N N 60 ±20 1.0~2.5 70 4 5 -
PDFN5*6-8L
MC0D60A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 60 6 7.8 -
MC0D80A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 80 4.7 7.3 -
MC0D100A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 100 3.2 5 -
MC0D200AG SGT N N 30 ±20 1.0~2.5 200 1.7 2.4 -
MC0D300AG SGT N N 30 ±20 1.0~2.5 300 0.9 1.3 -
MC0E70AG SGT N N 40 ±20 1.0~2.5 70 6 9 -
MC1A50AG SGT N N 100 ±20 1.0~2.5 50 12 17 -
MC1A60AG SGT N N 100 ±20 1.0~2.5 60 10 12.5 -
MC1A70AG SGT N N 100 ±20 1.0~2.5 70 7.5 10.5 -
MC1A80AG SGT N N 100 ±20 1.0~2.5 80 6 8 -
MC1A95AG SGT N N 100 ±20 1.0~2.5 95 5.2 6 -
MC1A130AG SGT N N 100 ±20 1.0~2.5 130 3.8 5 -
SOP-8
MQ4480A Trench N N 40 ±20 1.0~3.0 14 9 12 -
MQ4266A Trench N N 60 ±20 1.2~2.2 10 12 15 -
MQ4294A SGT N N 100 ±20 1.0~2.5 12 10 12.5 -